322 CRONIUS SPORT %=1

CXM TRAIL VILLA DE ZALAMEA LA REAL
Clasificacion general CXM TRAIL LARGO
Localidad ZALAMEA LA REAL | Organiza:
Fecha 08/02/2025 Area de deportes Ayuntamiento Zalamea la Real
Hora 10:00 AM
Distancia 21 Km CronometraCroniussport
Pos. Fem. Dor. Nombre Categ. (Pos.) T.Oficial

1 90 JUAN PEREZ TORREGLOSA CLUB ULTRA TRAIL HUELVA VETAM (1) 1:54:52 05:28

2 110 MANUEL ROMERO ARRAYAS C.D. LOS TIGRES DE VALVERDE ~ VETAM (2) 1:55:49 05:30

3 12 RICARDO CARRERO CRUZ C.D. LOS TIGRES DE VALVERDE ~ VETAM (3) 1:58:15 05:37
4 80 JUAN MANUEL ORTA GOMEZ CLUB TRAIL SIERRA ABUELA SNM (1) 2:04:01 05:54

5 35 DANIEL GOMEZ RAMOS SNM (2) 2:07:12 06:03

6 9 JOSE LUIS CABEZA RUBIO VETAM (4) 2:07:14 06:03

7 114 DOMINGO ROMERO GARCIA PARDOS TRAIL BLAZERS VXV VETAM (5) 2:09:40 06:10

8 39 ANGEL GONZALEZ HERNANDEZ ~ ATLETISMO BEAS SNM (3) 2:09:42 06:10

9 40 DANIEL GONZALEZ LORENZO CLUB TRAIL SIERRA ABUELA SNM (4) 2:10:34 06:13
10 81 JUAN CARLOS ORTA GONZALEZ  CD BEAS VETAM (6) 2:10:44 06:13
11 4 JUAN ALVAREZ CEJUDO C.D. LOS TIGRES DE VALVERDE ~ SNM (5) 2:10:58 06:14
12 61 ISIDORO MARTIN PAVON CLUB LAS CUMBRES CARTAYA TRA VETBM (1) 2:11:04 06:14
13 57 GABRIEL MARINESCU CLUB ATLETISMO HERMES DE PAL SNM (6) 2:11:31 06:15
14 82 ALBERTO PALMA LOPEZ CLUB TRAIL ULTREYA VETAM (7) 2:12:21 06:18
15 52 JUAN ANTONIO LOZANO POZUELO C.D PUNTITI SPORT TEAM VETAM (8) 2:12:40 06:19
16 83 JUAN PABLO PANCHO TOCINO CD LOS TIGRES DE VALVERDE VETAM (9) 2:13:45 06:22
17 30 LUIS GAMONOSO MORA C.D. LOS TIGRES DE VALVERDE ~ SNM (7) 2:14:02 06:22
18 126 JOSE MARIA VAZQUEZ FLORIDO  C.D. PUNTITI SPORT TEAM VETAM (10) 2:14:21 06:23
19 127 JUAN MANUEL VAZQUEZ NUNEZ  CA LINCE-BONARES VETAM (11) 2:17:01 06:31
20 92 RAFAEL PICHEL SANTANA CLUB TRAIL IMMODERATUS SNM (8) 2:17:14 06:32
21 84 ESTEBAN PARRENO VILLADEAMIG C.D. LOS TIGRES DE VALVERDE  VETAM (12) 2:17:27 06:32
22 26 JUAN BAUTISTA CASTILLA ARROY VETAM (13) 2:17:30 06:32
23 96 JOSE MARIA RABADAN CASTILLA C.D. PARDOS TRAILBLAZERS SNM (9) 2:17:50 06:33
24 68 DOMINGO MENDEZ CEBERINO DO-CE VETBM (2) 2:17:57 06:34
25 62 JOSE ALBERTO MARTINEZ MARTIN CLUB TRAIL SIERRA ABUELA SNM (10) 2:18:12 06:34
26 93 CRISTOBAL PICON REGIDOR TRAILRUN LUCENA DEL PUERTO  VETBM (3) 2:19:03 06:37
27 1 107 PAULA RODRIGUEZ RODRIGUEZ  C D PUNTITI SPORT TEAM SNF (1) 2:19:17 06:37
28 131 LUIS ZAMORA C.D. PUNTITI SPORT TEAM VETAM (14) 2:19:34 06:38
29 69 FRANCISCO MILLAN TAMAYO VETAM (15) 2:21:04 06:43
30 60 SELUDED MARTIN MARARON CLUB LAS CUMBRES CARTAYA TRA VETAM (16) 2:22:41 06:47
31 113 CARLOS ROMERO FERIA RUNNERS CUENCA MINERA VETAM (17) 2:22:53 06:48
32 67 JOSE MELLADO NUNEZ C.D. OMEYAS TRAIL SNM (11) 2:22:57 06:48
33 28 DIEGO FERNANDEZ BENITEZ KILOMETRO 0 SNM (12) 2:23:24 06:49
34 1 JOSE CARLOS ABAD RAMOS CD. MALDITO FLATO PRMM (1) 2:23:39 06:50
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Fem. Dor. Nombre

66 RAFAEL MELERO GOMEZ
29 EIENA FERNANDEZ LEAL

31 JUSTO ANTONIO GARCIA FERNAN

71 BLAS MONJE ALVAREZ

2 LUIS CARLOS ALCAZAR MORALES
21 FRANCISCO JOSE DELGADO LOPE

50 DIEGO LEDESMA GIL
89 RAFAEL PEREZ SANTANA
6 MANUEL ATIENZA VERA

44 JOSE ANTONIO HENARES VILLAR

125 ISMAEL VARELA GARCIA

45 MANUEL HERRERA HERNANDEZ

94 PAULINA POLAK

76 ANTONIO DE LA PASION MORALES

13 JOSE CASTILLA GARCIA

106 JOSE ANTONIO RODRIGUEZ GONZ

123 JORGE TORRES MENACHO
86 CARLOS PEDREGAL GUILLEN
103 MANUEL ROCHA PALOMO

118 JOSE ANT SANCHEZ RODRIGUEZ
98 ELIO MANUEL RAMOS COPETE

14 JUAN CASTILLO CAMPON
65 JULIO JOSE MAYAL GOMEZ
104 MARIANO RODRIGUEZ DIAZ
48 ADA HINESTROSA GONZALEZ
42 LIBERTO GONZALEZ MANITO
23 SANTIAGO DIAZ LOPEZ
85 DAVID PAVON BARRERO
43 APOLO GUERRA FLORES

115 JOSE MANUEL RUIZ AGUSTINO
99 JESUS MANUEL REGIDOR GARCIA

54 MONICA LOPEZ GONZALEZ
128 JAVIER VAZQUEZ PIQUE
22 CELIA DIAZ DELGADO

25 ESTEFANIA DOMINGUEZ HALDON

87 MANUEL PENA CRUZ
121 JORGE SILVEIRA MORENO
32 RAUL GARCIA PARDO

129 FRANCISCO MIGUEL ANGEL VEGA

72 DIMAS MONTARAZ MUNOZ
109 CRISTINA ROMERO ARRAYAS

FISIOFORTEM TRAIL RUN

CDA CAMAS

CD RUNNING CUENCA MINERA
C D PUNTITI SPORT TEAM
BARRACHAPA

CD PUNTITI SPORT TEAM

C.D. PUNTITI SPORT TEAM

CD RUNNERS CUENCA MINERA
CLUB TRAIL SIERRA ABUELA
CD TRIATLON HUELVA

CLUB TRAIL SIERRA ABUELA
CLUB TRAIL ULTREYA

C.D MOLINEROS TRAIL & RUNNING
C.D. PARDOS TRAILBLAZERS
CLUD ATLETICO PUNTA UMBRIA
CD RUNNERS CUENCA MINERA

CD RUNNERS CUENCA MINERA
“TUS PASOS SON LOS MIOS
CD. MALDITO FLATO

CLUB ULTRA TRAIL HUELVA
CLUB ULTRA TRAIL HUELVA

C D PUNTITI SPORT TEAM
CLUB ULTRA TRAIL HUELVA
CD RUNNERS CUENCA MINERA

C.D. PUNTITI SPORT TEAM
CLUB ULTRA TRAIL HUELVA
CA LINCE BONARES

CLUB RUNNING CUENCA MINERA
CURTIUS

C.D. PARDOS TRAILBLAZERS
CLUB TRAIL SIERRA ABUELA
CD RUNNERS CUENCA MINERA
C.T.IMMODERATUS

PARDO HUELVA
GILBERTDIETRAINING

C.D. LOS TIGRES DE VALVERDE

3 ANTONIO MANUEL ALMIRON PRIET CONISTORSIS

97 ALEXIS RAMIREZ CARRETERO

C.D PUNTITI SPORT TEAM

133 YOLANDA DOMINGUEZ MARQUEZ CA.LINCE BONARES

55 JUAN JOSE MACIAS CASTO

CLUB ATLETISMO PUEBLA DE GUZ

120 JOSE MANUEL SERRANO RAMIREZ C.D.B.

16 JOSE MANUEL CHAVES GARCIA

CLUB TRAIL IMMODERATUS

Categ. (Pos.)

VETAM (18)
VETAF (1)
VETCM (1)
SNM (13)
VETAM (19)
VETAM (20)
VETAM (21)
VETAM (22)
VETCM (2)
VETAM (23)
SNM (14)
VETBM (4)
SNF (2)
VETBM (5)
SNM (15)
VETBM (6)
VETAM (24)
SNM (16)
VETBM (7)
VETCM (3)
VETAM (25)
VETBM (8)
VETAM (26)
VETBM (9)
VETBF (1)
VETAM (27)
VETAM (28)
VETAM (29)
VETAM (30)
VETAM (31)
VETBM (10)
VETBF (2)
VETBM (11)
SNF (3)
SNF (4)
VETAM (32)
VETAM (33)
VETAM (34)
VETBM (12)
VETAM (35)
SNF (5)
VETBM (13)
VETAM (36)
VETAF (2)
VETAM (37)
VETAM (38)
VETCM (4)

24 JOSE ANTONIO DOMINGUEZ GONZ CLUB LAS CUMBRES CARTAYA TRA SNM (17)

74 JESUS MORALES DOMINGUEZ
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VETAM (39)

T.Oficial
2:24:09
2:24:15
2:24:54
2:25:27
2:25:38
2:25:44
2:26:00
2:26:20
2:28:12
2:28:21
2:29:14
2:30:12
2:31:03
2:31:04
2:31:51
2:32:33
2:34:29
2:35:30
2:37:20
2:38:38
2:39:39
2:40:32
2:40:59
2:41:51
2:42:08
2:43:06
2:43:37
2:43:43
2:43:53
2:44:24
2:44:50
2:45:34
2:45:54
2:46:09
2:46:16
2:46:33
2:48:23
2:49:00
2:50:34
2:51:10
2:52:18
2:52:19
2:56:09
2:56:34
2:58:10
2:58:27
2:58:52
2:59:04
2:59:26

06:51
06:52
06:54
06:55
06:56
06:56
06:57
06:58
07:03
07:03
07:06
07:09
07:11
07:11
07:13
07:15
07:21
07:24
07:29
07:33
07:36
07:38
07:39
07:42
07:43
07:46
07:47
07:47
07:48
07:49
07:50
07:53
07:54
07:54
07:55
07:55
08:01
08:02
08:07
08:09
08:12
08:12
08:23
08:24
08:29
08:29
08:31
08:31
08:32
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Pos. Fem. Dor. Nombre Categ. (Pos.) T.Oficial

84 91 JOSE PICHARDO PELAEZ GALGUITOS DE AZNALCOLLAR VETBM (14) 2:59:46 08:33
85 15 ROSENDO CERPA ORTA CLUB DE ATLETISMO HERMES VETAM (40) 3:00:02 08:34
86 36 LUIS MANUEL GONZALEZ BARRIO CD RUNNERS CUENCA MINERA VETAM (41) 3:00:36 08:36
87 10 111 ALBA ROMERO BERMEJO SNF (6) 3:00:43 08:36
88 112 MANUEL ROMERO BERMEJO LAURISILVA SNM (18) 3:00:43 08:36
89 5 JUAN JAVIER ARENAS GOMEZ CLUB LAS CUMBRES CARTAYA TRA VETAM (42) 3:00:45 08:36
90 130 NEFTALI VELASCO SANTOS FISIOFORTEM TRAIL RUN VETAM (43) 3:00:46 08:36
91 105 JUAN MANUEL RODRIGUEZ GOME FISIOFORTEM TRAIL RUN VETAM (44) 3:00:47 08:36
92 47 ROBERTO HEVIA MUNOZ CLUB ATLETISMO HERMES DE PAL VETBM (15) 3:03:39 08:44
93 102 ARTURO ROCA CERVINO C.D. ATLETISMO BOLLULLOS VETAM (45) 3:04:12 08:46
94 63 FRANCISCO JOSE MATA DE LA RO CD RUNNERS CUENCA MINERA VETAM (46) 3:04:50 08:48
95 11 58 ILDEFONSA MARQUEZ QUINTERO C.A. EL LINCE-BONARES VETCF (1) 3:06:01 08:51
96 79 JOSE ANTONIO ORIHUELA NARVA VETAM (47) 3:06:01 08:51
97 27 CARLOS MANUEL DOMINGUEZ SA CD RUNNERS CUENCA MINERA VETAM (48) 3:07:51 08:56
98 12 7 ESTELA BANDERA TENOR C.D. PUNTITI SPORT TEAM VETAF (3) 3:10:12 09:03
99 108 MANUEL RODRIGUEZ URBINA CA GUADIAMAR VETBM (16) 3:11:49 09:08
100 38 FRANCISCO GONZALEZ DURAN CLUB TRAIL ULTREYA VETCM (5) 3:13:04 09:11
101 10 ELOY CAMACHO VALENCIANO C.D. ATLETISMO BOLLULLOS SNM (19) 3:13:40 09:13
102 13 77 TONI MUNOZ CORRAL DEPORTIVO CHARQUITO VETBF (3) 3:18:38 09:27
103 14 34 NATALIA GOMEZ LOPEZ VETAF (4) 3:20:49 09:33
104 116 JESUS SALAS GONZALEZ LAS CUMBRES CARTAYA TRAIL VETAM (49) 3:21:15 09:35
105 119 ANTONIO SANCHEZ SOTO CLUB DE MONTARNA DE TORREMOL VETBM (17) 3:22:09 09:37
106 15 46 ANA HERREZUELO ARROYO PIRATA TEAM-VALDECA SNF (7) 3:23:29 09:41
107 37 JOAQUIN GONZALEZ CABEZA CLUB ATLETISMO HERMES DE PAL VETAM (50) 3:25:21 09:46
108 59 CURRO MARTIN CLUB ATLETISMO HERMES DE PAL VETBM (18) 3:26:25 09:49
109 100 SANTIAGO REGIDOR GARCIA CA LINCE BONARES VETAM (51) 3:29:14 09:57
110 16 95 CARMEN POYATO NIETO LOS NINOS DEL BARRIO VETBF (4) 3:33:47 10:10
111 101 JESUS RIVERA CORBI C.D MOLINEROS TRAIL & RUNNING VETAM (52) 3:36:29 10:18
112 17 18 ANA MARIA DA SILVA GONZALEZ C.D MOLINEROS TRAIL & RUNNING VETAF (5) 3:36:30 10:18
113 18 53 IRINA LOPEZ BELTRAN FIND YOUR EVEREST TEAM SNF (8) 3:40:26 10:29
114 19 75 SARAY MORALES DOMINGUEZ CD RUNNERS CUENCA MINERA SNF (9) 3:41:16 10:32
115 124 FELIX TOSCANO NUNEZ CLUB TRAIL SIERRA ABUELA VETBM (19) 3:42:10 10:34
116 78 DOMINGO NOVOA SIERRA CLUB LAS CUMBRES CARTAYA TRA VETBM (20) 3:44:15 10:40
117 19 JOSE LUIS DE LA CRUZ DEPORTIVO CHARQUITO VETBM (21) 3:44:36 10:41
118 20 20 M.CARMEN DE LOS SANTOS MOYA CLUB ULTRA TRAIL HUELVA VETBF (5) 3:53:34 11:07
119 33 MANUEL GARRIDO SANTOS TEAM BUGUE VETAM (53) 3:54:52 11:11
120 56 EUGENIO MANTERO CHAPARRO VETBM (22) 3:54:53 11:11
121 21 117 AURORA SANCHEZ PALANCO WILD WORLD TRAINING SNF (10) 3:56:33 11:15
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